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Thu, 23 Feb 2023 12:17:46 +0100
In @utrecht.nl>

RE: Bezwaardossier Mariaplaats 14

Hoi!

Nee, lijkt me inderdaad ook niet. Sowieso denk ik niet dat we dat allemaal openbaar maken.

Thanks! Jij hebt hem niet verstuurd toch?

Met vriendelijke groet,

Jurist bezwaar en beroep fysiek domein
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Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: donderdag 23 februari 2023 10:37

|@utrecht.nl>Aan: <
Onderwerp: RE: Bezwaardossier Mariaplaats 14

Ha

Groet,

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: donderdag 23 februari 2023 09:59
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Zojuist gedaan, ik heb ‘m in 10964612 gezet. Aangezien het bezwaar zich richt op "meer overlast" leek me het toevoegen van 
details over leidinggevenden (bibob, LG toets enzo) in dit dossier niet nodig, toch?
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|@utrecht.nl>Aan: <
Onderwerp: Bezwaardossier Mariaplaats 14

Hi

Wil jij een dossier maken voor Mariaplaats 14 (HZ_DH-22-39781)?

Thanks!

Met vriendelijke groet,

Jurist bezwaar en beroep fysiek domein
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Gemeente Utrecht
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